
Zábavy

Sportovní pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Dne 1. srpna se dožívá krásných půlkulatých
85. narozenin 
pan Milan Vlček z Vyškova.
Co nejvíce zdraví, klidu, pohody, štěstí při sázení
a úrodu hříbků v lese přeje
manželka Olga, vnoučata Kačka, Tomáš, Lucka,
Pavel a Petr, dcery Olga a Iveta s manželem.

Blahopřání

Vladimír Ambroz (1940), Podivice † 20. 7.
Vladimír Skoupý (1938), Staré Hvězdlice † 21. 7.
František Kučera (1958), Hrušky † 21. 7.
Luboš Rippl (1968), Uhřice † 21. 7.
Jindřiška Nováková (1925), Nemojany † 21. 7.
Růžena Řehůřková (1921), Otnice † 22. 7.
Alois Lechner (1933), Vyškov † 22. 7.
Oldřiška Bednářová (1923), Vyškov † 23. 7.
Marie Kostelková (1926) Vyškov † 24. 7.
Božena Spáčilová (1918), Křenovice † 24. 7.
Jarmila Štrihová (1948), Rousínov † 25. 7.
Ludmila Šoupalová (1922), Vyškov † 26. 7.

Opustili nás

Dne 30. července by se dožila 90 let naše maminka
paní Anna Vintrová.

S láskou a úctou vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Dne 30. července vzpomeneme 1. výročí úmrtí 
paní Vlasty Winterové z Rousínova.
Stále vzpomíná
manžel a syn Antonín s rodinou.

Maminka, to je ta nejkrásnější vzpomínka. Už nás
nepohladí, ani se neusměje, ale v našich srdcích
její láska hřeje.
Dne 30. července to bude 30 let, co nás navždy
opustila naše milá manželka, maminka, babička
a prababička,
paní Anděla Josefíková z Bučovic
a dne 31. července by se dožila 85 let.
S láskou vzpomínají
manžel, celá rodina Josefíkova, Zemanova, Hrubá.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Byla jsi tak mladá, tolik se Ti chtělo žít, Pán Tě
k sobě povolal a Ty jsi musela odejít. Nebylo Ti
přáno dále s námi být. Jen kytičku na hrob Ti mů-
žeme dát, tiše se pomodlit a zavzpomínat.
Dne 31. července uplyne dlouhých 19 let plných
smutku a bolesti, kdy nás navždy beze slůvka roz-
loučení opustila naše milovaná dcera, sestra, teta
Lenka Jelínková z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
maminka a sestra s rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Tvé srdce zůstalo navždy s námi. Ukazuje cestu,
po které teď jdeme sami.
Dne 2. srpna 2011 vzpomeneme 6. smutné výročí
od úmrtí
pana Jaroslava Šimoníka z Vyškova
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Jarmila a Hana s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 3. srpna uplyne 30 let, co nás navždy opustil
pan Josef Koupa z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Vzpomínky

* MALÁ KOPANÁ - V sobotu
30. 7. 2011 se v prostorách
bučovského gymnázia (na dvou
hřištích s umělým povrchem),
uskuteční 6. ročník turnaje
v malé kopané, „Dynamo Cup
2011“. Na kvalitní futsalovou
podívanou za účasti 12 týmů
vás zvou pořadatelé, florbalisté
Sokola Bučovice. Bohaté občer-
stvení a hu dební produkce
zajištěny po celou dobu akce.
Začátek v 8.30 hodin, konec
akce v pozdních odpoledních
hodinách.

* V sobotu 6. 8. 2011 se
v Manerově uskuteční 36. roč-
ník tradičního turnaje v malé
kopané „Manerov Cup 2011“.
Zájemci o účast na turnaji se
mohou přihlásit do 
5. 8. 2011 u Zd. Müllera, tel.:
724 030 810 (přihlášky se však
přijímají maximálně do počtu
12 mužstev). Propozice na tur-
naj najdete na http:
//sapporo.realtrust.cz/, nebo na
http: //www.sportvyskov.cz/.

* PÉTANQUE - V sobotu

30.7. 2011 se koná již 14. ročník
velkého mezinárodního turnaje
„Grand Prix d-Austerlitz“. Tur-
naj se odehraje v příjemném
prostředí parku slavkovského
zámku. Začátek je stanoven na
9.30 hodin. Účast přislíbily
týmy nejlepších hráčů z České
republiky, očekáváme i Slováky,
Poláky, Francouze, Rakušany
a Němce. Díky své dlouholeté
a kvalitní historii patří tento
turnaj k nejoblíbenějším
a vysoce ceněným turnajům ve
střední Evropě. Zdroj
www.veslavkove.cz.

* PLÁŽOVÝ VOLEJBAL -
SK Beachvolleyball Slavkov
zve všechny příznivce tohoto
sportu na pravidelné nedělní
turnaje pro příchozí (muži,
ženy – vždy od 10.00 a mixy –
vždy od 13.00). Hrát se bude
v termínech: 31. 7., 7. 8., 14. 8.,
21. 8. a 28. 8. 2011. Hraje se i při
chladnějším počasí, kdy není
koupaliště v provozu. Občer-
stvení zajištěno v beach baru.

LETNÍ NOC V DRYSICÍCH
Vystoupí pop-rockové ka-

pely: JEDNOU TÝDNĚ
a ARGON. Sobota 6. srpna
2011 od 20 hodin na zahrádce
U Kreutzerů. Vstupné 50 Kč.

***
POUŤOVÁ ZÁBAVA

V DRNOVICÍCH
Obec Drnovice a restaurace

sport vás srdečně zvou na
POUŤOVOU ZÁBAVU. Sobota
6. 8. 2011 od 20 hodin. Zámecká
zahrada. Hraje: folk-rocková
skupina Lament. Vstupné dob-
rovolné. www.drnovice.eu

Neděle 31. 7. 2011 v 18 hodin
Drnovice Zámecká zahrada-
mírový pochod PADAYATRA.
Živá hudba, loutkové divadlo
nejen pro děti, tradiční indické
tance, divadlo nejen pro do-
spělé, knihy, indické suvenýry
a ještě mnohem více.

***
LETNÍ NOC V ČECHYNI
V sobotu 30. 7. 2011 se od

20.00 hod. koná na fotbalovém
hřišti v Čechyni letní noc. Hraje
skupina FLASH (www.flash -
rock.cz). Akce se koná za příz -
nivého počasí. Srdečně zvou
pořadatelé.

***
ASTROLOGICKÁ VÝSTAVA
První astrologická výstava

ve vyškovském muzeu uvede
diváka do světa astrologie a dá
mu nahlédnout do astrologické
historie Čech a Moravy.

Výstava potrvá od 5. 7. do 4.9.
2011.

Koncepci výstavy tvoří tři
příběhy – astrologický - for-
mou komiksu seznámí s pojmy
astrologie, - historie astrologie
od dob Bójů a Slovanů až po
současnost, estetický – vý-
tvarné práce astrologů.

***
PRÁZDNINOVÉ MUZEJNÍ

DÍLNIČKY
Každý čtvrtek po celou dobu

letních prázdnin budou

v Muzeu Vyškovska probíhat
dílničky pro šikovné ručičky,
které začínají vždy v 9.00,
11.00, 13.00 a 15.00 h. Dílničky
jsou zaměřeny na výrobu „pra-
věkých“ předmětů a na jejich
znovuobjevování v uměle vy-
tvořeném nalezišti. Návštěvníci
si mohou vyzkoušet výrobu
drátěných ozdob, keramických
korálků a plastik, usoukat svou
vlastní niť z ovčí vlny nebo vy-
zkoušet vrtání střepů a stavbu
modelu domečku. Pro mladé
badatele připravíme pískoviště
s archeologickými nálezy, sklá-
dačky rozbitých předmětů i pa-
pírové puzzle. 

Přineste si s sebou dobrou
náladu, chuť tvořit a něco no-
vého se dozvědět, a jelikož se
můžete i ušpinit, což se při ar-
cheologické práci snadno
stane, tak přijďte v oblečení,
kterému to nebude vadit. Těší
se na vás pracovníci Muzea
Vyškovska.

***
LETNÍ KINO LULEČ
29. 7. ZKUS MĚ ROZE-

SMÁT 85 Kč
30. 7. OBŘAD 85 Kč
31. 7. PIRÁTI Z KARIBIKU-

NA VLNÁCH PODIVNA
85 Kč

Začátky představení za kaž-
dého počasí ve 21.30 hodin na
parkovišti nad koupalištěm.
Parkování a odjezdy vozidel
řídí pořadatelé. Prosíme řidiče,
aby v zájmu bezpečnosti pro-
vozu a osob dbali jejich po-
kynů. Občerstvení zajištěno
před vstupem do areálu letního
kina. Uvedená cena je stano-
vena včetně příplatku ve
výši Kč 1,- za každou prodanou
vstupenku podle zákona ČNR
241/92 Sb. Příjemné letní ve-
čery, příznivé počasí a dobré
pobavení na 49. přehlídce let-
ních filmů v Lulči vám přejí
pořadatelé – Obec Luleč.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 29. 7. – NEJLEPŠÍ

PÁRTY - DJ Rabbit – na baru
Semafor za 35 Kč!

Sobota 30. 7. - 90s PARTY -
DJ Radim Blažek – Hity deva-
desátých let a na baru Semafor
za 35 Kč!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

TRADIČNÍ HODOVÁ DISKOTÉKA
V PUSTIMĚŘI. 
Pátek 29. 7., 20.00, sokolovna Pustiměř,
DJ Hanák. Vstupné 60 Kč.

Nabídka vyškovského zooparku – tel.: 517 346 356, 608 771 016
Hledáme 

původního majitele pro:

– Fena –
kříženec –
asociální,
bázlivá

– Fena -
k ř í ž e n e c
loveckého
typu – čer-
ná s krát-
kou srstí –
na lidi hod-

ná, ale nemá ráda cizí psy – je
střední velikosti

– Pes –
mladý reza-
vý kříženec
s křivou
pacičkou.
Je moc hod-
ný

– Pes –
krátkosrstý
jezevčík –
velmi bázli-
vý

– Pes –
drsnosrtý
jezevčík –
č e r n ý
s pálením –
hodný

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Pes –
bílý – kříže-
nec špice

– Pes –
krátkosrstý
černý kří-
ž e n e c
s pálením –
s t ř e d n í
velikosti

– Pes – čer-
ný kříženec
s t ř e d n í
velikosti

– Pes –
o d r o s t l é
štěně kří-
ž e n c e
jezevčíka
rezavé bar-
vy. Moc
hodný

– Pes –
střední kří-
ženec kokr-
š p a n ě l a .
H o d n ý
a hravý

– Pes –
malý béžo -
vý dlou-
hosrstý kří-
ž e n e c .
Hodný

– Pes –
malý bílý
dlouhosr-
stý, trošku
b o j á c n ý
(maltézák
či boloňák)


